
A 2012. július 26-i rendkívüli képviselő-testületi ülés előterjesztései 
 

M e g h í v ó 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülését, az önkormányzat 
7/2010.(X. 28.) számú rendelete (Szervezeti és Működési Szabályzat) 16. § (1) bekezdés a) 
pontja szerinti jogkörömben eljárva, továbbá figyelemmel a 9. §-ra, összehívom 
 

2012. július 26-án 17 órára 
 

a Rádi Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájába. 
 
Napirendi javaslat: 
 
 
1./ A meghirdetett védőnői álláshelyre benyújtott pályázatok elbírálása 
 Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester 
 
2./ Az iskolánál létesített gyalogos átkelőhely elszámolása 
 Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester 
 
3./ A Községháza nagyterme közösségi célú felújítása, nyertes pályázati támogatással  

Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester  
 
Rád, 2012. július 20.  
 

     Lieszkovszki Gábor  
                                                                                              polgármester 
 
 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

a 2012. július 26-i rendkívüli képviselő-testületi ülésre 
 

A meghirdetett védőnői álláshelyre benyújtott pályázatok elbírálása 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rád községben több éven át a védőnői (gyermek, anya és csecsemővédelem) feladatok 
ellátása, Penc községgel közösen alkalmazott Szabó Kinga védőnővel történt, majd a két 
település 2009. év végén különvált a védőnői feladatok ellátása területén.  
 
Ezután Rád községben helyettesítéssel láttuk el a védőnői feladatot, miközben a Képviselő-
testület meghirdette a főállásban ellátandó védőnői álláshelyet. Nem sikerült azonban 
pályázattal betölteni a védőnői állást.  
 



 

 

2 

2 

Ekkor Vargáné Szabó Gabriella vállalkozó védőnőt bízta meg az önkormányzat 2010. 
december 31-ig kötött vállalkozási megbízással, heti 20 órában a védőnői feladatok 
ellátására.  
A vállalkozó védőnőt a havi 170 000 Ft kiállított számlája alapján fizette az önkormányzat. 
 
A fentieket követően a 2010. október 28-i képviselő-testületi ülésen tárgyalta a Képviselő-
testület „A védőnői szolgálat biztosítása Rád községben 2011. évben” című előterjesztést, 
majd Vargáné Szabó Gabriella védőnővel a vállalkozási szerződést 2011. december 31-ig 
meghosszabbította az önkormányzat. 
 
Ezután 2011. november 11-én tárgyalta a Képviselő-testület ismét a védőnő alkalmazásáról 
készített előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
221/2011.(XI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal) 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete változatlan feltételekkel hagyja jóvá, számla 
alapján fizetendő havi bruttó 170 000 Ft díj megfizetése ellenében Vargáné Szabó Gabriella 
egyéni vállalkozó védőnő, 2012. január 1-től 2012. december 31-ig szóló Megbízási 
Szerződését, a Rád községi gyermek-, anya-, és csecsemővédelmi feladatok ellátására 
vonatkozóan.   
 
A Képviselő-testület fenti döntését követően Budapest Főváros Kormányhivatala Váci, Szobi, 
Dunakeszi Kistérségi Népegészségügyi Intézet 2012. január 23-án átirattal hívta fel az 
önkormányzatot arra, hogy „a jelenleg tartós helyettesítéssel ellátott védőnői státusz 
betöltéséről haladéktalanul gondoskodni kell!” 
 
A felhívásnak megfelelően az önkormányzat a védőnői álláshelyre pályázatot írt ki az alábbi 
időpontokkal: 
Határidő: a pályázati felhívásra: 2012. március 29. 
  a pályázatok benyújtására: 2012. március 31. 
  A pályázatok elbírálására: 2012. április 30. 
Ez a pályázat eredménytelenül zárult, és a védőnői feladatot továbbra is helyettesítéssel láttuk 
el. 
 
Az eredménytelen pályázatot követően a Képviselő-testület a 2012. június 14-i rendes 
képviselő-testületi ülésen hozott 92/2012.(VI. 14.) számú határozatával újabb pályázat 
kiírásáról döntött, az alábbi határidőkkel: 

a pályázati felhívásra: 2012. június 22. 
  a pályázatok benyújtására: 2012. július 23. 
  a pályázatok elbírálására: 2012. július 26. 
  az állás betöltésének kezdő napja 2012. augusztus 1. 
 
A meghirdetett területi védőnő álláspályázatra a mai napig egy pályázat érkezett. 
 
Javasolom, a védőnői álláshely – lehetőség szerint – főállású közalkalmazottal történő 
betöltését.  
 
Rád, 2012. július 23. 
        Lieszkovszki Gábor 
              polgármester 
 



 

 

3 

3 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

a 2012. július 26-i rendkívüli képviselő-testületi ülésre 
 

Az iskolánál létesített gyalogos átkelőhely elszámolása 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rád 2106 számú főút 8+800 km. 
szelvénynél – az Általános Iskolánál – gyalogátkelőhely kialakítását határozta el. A 
beruházáshoz az összes tervet, hatósági engedélyt beszereztük, és a kivitelezésre árajánlatokat 
kértünk be. A kivitelező kiválasztása a 2012. május 24-i képviselő-testületi ülésen az alábbi 
határozatokkal megtörtént: 
 
68/2012.(V. 24.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)  
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rád 2106 számú főút 8+800 km. 
szelvénynél létesítendő gyalogátkelőhely megépítésének kivitelezésével, árajánlata alapján 
bruttó 1 265 614 Ft (nettó 996 546 Ft) vállalási ár megfizetésével a Geoway Mérnöki és 
Szolgáltató Kft (2030 Érd, Aszfaltozó utca 54-56 telephelyű, 2655 Kétbodony, Tó út 9. 
székhelyű) vállalkozást bízza meg.  
A kivitelezés határideje 2012. július 15.  
Határidőn túli kivitelezés kötbérének összege naponta 5 000 Ft. 
Határidő: szerződéskötésre: 2012. június 8. 
  Kivitelezésre: 2012. július 15. 
 
69/2012.(V. 24.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)  
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rád 2106 számú főút 8+800 km. 
szelvénynél létesítendő gyalogátkelőhely megvilágításának kivitelezésével valamint 
megvalósulási dokumentáció és fénytechnikai mérések elkészítésével és végzésével, 
árajánlata alapján bruttó 628 650 Ft (nettó 495 000 Ft) vállalási ár megfizetésével a Tápióvill 
Bt (2241 Sülysáp, Fő út 31., levelezési cím: 2241 Sülysáp Pesti út 63.) vállalkozást bízza 
meg. 
A kivitelezés határideje 2012. július 15.  
Határidőn túli kivitelezés kötbérének összege naponta 5 000 Ft. 
Határidő: szerződéskötésre: 2012. június 8. 
  Kivitelezésre: 2012. július 15. 
 
A kivitelezés és a műszaki átadás megtörtént, az elszámolás elkészült. A gyalogátkelőhely 
kivitelezésével egyidőben megrendelt egyéb kiegészítő munkák az alábbiak voltak: 

Járdaburkolat bontása, lapok tisztítása, zúzottkő ágyazat készítése járdalapok alá átlag 
10 cm vastagságban, járdalapok visszaépítése, fugák cementhabarcsos kitöltésével 
(16,5 m2) = 63 750 Ft. 
Térkő (járda) burkolatkészítés (kb. 9 m2) az eredeti tervben szereplő alépítményi 
munkákkal megegyezően = 123 500 Ft. 
Töredezett aszfaltburkolat szélének helyreállítása, 4 cm vastag aszfalt kopóréteg 
pótlása = 30 000 Ft.   

 
Ezeknek a kiegészítő, további munkáknak az értéke nettó 217 250 Ft volt.  
 



 

 

4 

4 

Ezzel együtt a Geoway Mérnöki és Szolgáltató Kft részére kifizetendő kivitelezői díj összege 
összesen: nettó 996 546 + 217 250 Ft = nettó 1 213 796 Ft + 327 725 Ft Áfa = bruttó 
1 541 521 Ft. 
 
A Tápióvill Bt vállalási árának megfelelően elszámolásra került nettó 495 000 Ft amely 
bruttó  628 650 Ft. 
 
A kivitelezés műszaki ellenőri  munkáját a Co-De Consulting Kft. (V. Szabó Gyula) végezte 
bruttó 38 100 Ft-ért.  
 
Mindezeket a kiadásokat emeli a Magyar Közútkezelőnek ideiglenes forgalomtechnikai 
szabályozásért fizetendő bruttó 186 182 Ft. 
 
Figyelemmel a fentiekre, a gyalogátkelőhely kivitelezésének költsége összesen bruttó 
2 394 453 Ft volt.  
 
A gyalogátkelőhely megépítésének költségeit az önkormányzat 2012. évre jóváhagyott 
költségvetése felhalmozási kiadások terhére bruttó 3 200 000 Ft előirányzattal hagyta jóvá 
a Képviselő-testület. 
 
Kérem a Képviselő-testület felhatalmazását, hogy az OTP Pénzpiaci Alapban lévő értékpapír 
eladásával kerülhessen sor a kiegészített vállalási ár és forgalomtechnikai szabályozás 
kiadásainak megfizetésére.  
 
Rád, 2012. július 22. 
        Lieszkovszki Gábor 
               polgármester 
Határozati javaslatok: 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Általános Iskolánál megépített gyalogos 
átkelőhely kivitelezésével összefüggő elszámolást áttekintette és elfogadja. A kiegészítő nettó 
217 250 Ft értékű munka megrendelését indokoltnak és szükségesnek értékeli, és ezzel az 
összeggel együtt összesen bruttó 2 394 453 Ft kivitelezési kiadás az OTP Pénzpiaci Alapban 
lévő értékpapír eladással történő kifizetéséhez hozzájárul, és felhatalmazza a polgármestert az 
értékpapír eladással történő kifizetéshez.  
 
Határidő: 2012. augusztus 31. 
Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester 
 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

a 2012. július 26-i rendkívüli képviselő-testületi ülésre 
 

A Községháza nagyterme közösségi célú felújítása, nyertes pályázati támogatással 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rád Község Önkormányzata a Községháza nagytermének közösségi célú felújítására 2011. 
évben, és berendezéseinek pótlására pályázatot nyújtott be, amelyen nettó 1 262 900 Ft-ot 
nyert. 



 

 

5 

5 

 
A fenti nettó összeg Áfája 341 000 Ft, amelyet az önkormányzatnak kell megfizetnie. A 
nyertes pályázatunk teljes nettó összegét finanszírozza a kiíró.   
 
A pályázat szerint a nagyterem parkettájának felújítását terveztük és 10 darab 
tárgyalóasztal valamint 100 darab kárpitozott támlás szék beszerzését. A székek esetében 
2011. évi árajánlattal számoltunk a pályázatunkban, de 2012. évre ezeknek a székeknek nettó 
600 Ft azaz bruttó 762 Ft-tal megemelkedett az ára.  
Ennek megfelelően összesen bruttó 76 200 Ft-tal emelkedik meg a székek beszerzésének 
kiadása. 
 
Figyelemmel a fentiekre, határozati javaslatot terjesztek elő a 341 000 Ft Áfa összegének 
és a bruttó 76 200 Ft, összesen 414 200 Ft biztosítására.  
 
Kérem a határozati javaslatok elfogadását, és felhatalmazást a pénzpiaci alapban lévő 
értékpapír eladással történő finanszírozásra.  
 
Rád, 2012. július 23. 
 
        Lieszkovszki Gábor 
              polgármester 
 
Határozati javaslat 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községháza nagytermének közösségi célú 
felújításával kapcsolatos 341 000 Ft Áfa + 76 200 Ft (100 darab szék 2011/2012 évi 
árkülönbözete) azaz összesen 414 200 Ft megfizetését a 2012. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester 
  
 
  
 
 
 
 
 


